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Erfaren jurist inom
familjerätt sökes till Hallin
Löfgren Juristbyrå AB
Erfaren jurist inom familjerätt sökes till Hallin Löfgren Juristbyrå AB Vill du vara en del av en juristbyrå i stark tillväxt och
bidra till att göra skillnad för våra klienter? Hallin Löfgren Juristbyrå AB söker nu en eller flera engagerade jurister med
intresse för familjerätt som vill växa och utvecklas tillsammans med oss!

Om oss
Hallin Löfgren Juristbyrå AB är en specialiserad byrå verksam inom ekonomisk familjerätt, dödsfallsjuridik och
familjerättsliga domstolsprocesser. Våra klienter är såväl privatpersoner som företagare och vi arbetar alltid för att
leverera juridisk rådgivning av högsta kvalitet.

Vi är idag ett team av jurister på vårt kontor i Malmö. Vårt arbete präglas av ett högt kundfokus på en modern
arbetsplats där du får stort eget ansvar och möjlighet att växa och utvecklas som jurist.

Praktisk information
• Plats: Malmö, med viss möjlighet till distansarbete
• Tillträde: December 2025 – februari 2026
• Anställningsform: Tillsvidareanställning med 6 månaders provanställning
• Lön: Individuell lönesättning

Om rollen

Vi söker en jurist som kommer att arbeta inom byråns samtliga verksamhetsområden. Du kommer arbeta fokuserat
med nära kontakt med klienter för att hjälpa dem att hitta lösningar som är anpassade efter individuella behov. Du
kommer arbeta både självständigt och i team för att effektivisera processer och tillsammans säkerställa högsta
möjliga kvalité i juridisk rådgivning.

Vi är en nystartad juristbyrå i kraftig tillväxt, trivs du i en snabbrörlig organisation med många parallella projekt
samtidigt finns det stor möjlighet att påverka och bidra till utvecklingen av verksamheten.

Arbetsuppgifter

I den här rollen får du stort eget ansvar och möjlighet att arbeta självständigt med klienter och i dina egna ärenden.
Arbetsuppgifterna är varierande, men kan bland annat innefatta att arbeta med boutredning i dödsbon, upprätta
dokument inom den förebyggande ekonomiska familjerätten, såsom t.ex. testamenten och framtidsfullmakter, men
även att driva familjerättsliga domstolsprocesser. Du har även själv möjlighet att anpassa dina arbetsuppgifter efter
din egen kompetens och dina juridiska intresseområden. Vi kommer att fästa stor vikt vid personliga egenskaper och
erfarenheter när det gäller vilken typ av arbetsuppgifter du kommer att arbeta med.

Kvalifikationer

Har en svensk juristexamen
Har mer än tre års erfarenhet av juridiskt arbete efter examen
Har ett stort intresse för familjerätt och drivs av att hjälpa klienter hitta lösningar
Trivs med att arbeta i ett högt tempo och leverera juridisk rådgivning av hög kvalitet
Fullgjord notarietjänstgöring är meriterande
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Förmåner

Attraktiv arbetsplats med god stämning i ett litet och nära team
Flexibilitet och möjlighet att arbeta delvis på distans
Personlig utveckling genom varierande arbetsuppgifter och goda möjligheter till fortbildning
Friskvårdsbidrag och andra förmåner

Intresserad?

Skicka din ansökan med CV, personligt brev, examensbevis och betyg till oss på rekrytering@hljuridik.se så snart som
möjligt. Vi tillämpar löpande urval, så vänta inte med att skicka in din ansökan!
Vi ser fram emot att välkomna dig till Hallin Löfgren Juristbyrå AB och vårt engagerade team!
Vi undanber oss kontakter från externa rekryterare.
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